
Stypendia z Funduszu Natalii Partyki

2017-09-01

Fundusz Natalii Partyki w partnerstwie z siecią sklepów Biedronka po raz trzeci zaprasza do udziału w

programie stypendialnym dla zdolnych sportowców. Wnioski można składać do 26 września 2017 r.

Celem Konkursu jest wsparcie rozwoju sportowego młodych, utalentowanych zawodników,

pochodzących ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez przyznanie

stypendiów sportowych lub innej formy pomocy materialnej.

O stypendium mogą się ubiegać osoby fizyczne w wieku 17-22 lata (w imieniu osoby

niepełnoletniej występuje jej rodzic lub opiekun prawny), które osiągają wysokie wyniki w

sporcie na poziomie odpowiedniej do kategorii wiekowej klasy sportowej, we współzawodnictwie

krajowym lub międzynarodowym, w dyscyplinach indywidualnych lub grach zespołowych, w

dyscyplinach olimpijskich lub paraolimpijskich i spełniają przynajmniej jedno z następujących

kryteriów:

a. pochodzą z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, tzn. o dochodzie

gospodarstwa domowego w przeliczeniu na osobę nie wyższym niż 1400,00 zł (dochód

netto).

b. mają orzeczoną niepełnosprawność.

Za wysokie wyniki sportowe uznaje się medale zdobyte na imprezach rangi mistrzowskiej na

poziomie krajowym i międzynarodowym lub innych zawodach tego typu, w okresie nie

wcześniej niż dwa lata od dnia złożenia wniosku.

Stypendium może być przeznaczone na wydatki wybrane przez stypendystę, bezpośrednio

związane z rozwojem jego kariery sportowej. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 1000 zł

brutto. Stypendia są przyznawane na 10 miesięcy (w okresie od listopada 2017 r. do sierpnia

2018 r.).

Wnioski o stypendium należy nadsyłać wyłącznie w wersji elektronicznej (w formacie .doc lub

.docx) na adres e-mail: stypendium@fundusznataliipartyki.pl . We wniosku należy podać link do

zamieszczonego w Internecie filmiku, będącego prezentacją kandydata. Filmik nie może trwać

dłużej niż 1 minutę i powinien zawierać odpowiedź na pytanie – „Dlaczego to właśnie TY

powinieneś/powinnaś otrzymać stypendium z Funduszu Natalii Partyki?”

Termin nadsyłania wniosków o stypendium mija 26 września 2017 r. o godz. 12:00.

Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi nie później niż 23 listopada 2017 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

http://www.fundusznataliipartyki.pl/iii-edycja-konkursu-o-stypendia-sportowe-funduszu-natalii-p

artyki-wystartowala/ i http://www.fundusznataliipartyki.pl/konkurs-stypendialny/
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